
(

% 8 &o 8
o o Oo o0

Zákaznické číslo: 
P1A23000012424

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepeinerenergie c.. 68067600_1

OJ & o o 
C % NX ID) to- L0 t Jj CO 5 I i 10 -J

80

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

[ - ......
pdberatel: CR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
odběrné místo: 0101365686  

Cl C co
o o

platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNÍ LUTYNĚ 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací: 
Typ tarifu H50P1_05

&&
E

o Q 
82 © < 808 Q Q? 020 wo% 02« 88: QS2 ©02 
88% O. - - NOS o o 5 
894 NZQ I C c

w

AU.—osCO D —
GNO “2 9 0 2 OJ OZ0 ION 9m O o " CO co co 20%— (D c 000©
Oo R o080- lil l—l Q UJ CD
*á8 GL O OT. C Q i — 01OOL 9£% 
os 8 &3OON199h C &O O “",02

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 745,00 Kč/GJ

I k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH: 745,00 Kč/GJ
r
L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média 

základní cena bez DPH: 286,59 Kč/m3

, k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

I k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ‘ ‘
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy , • ______ ___
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.
7. Závěrečné ustanovení

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení 
vyhlášky č. 194/2015 Sb. platného cenového výměru ERÚ.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5. 12. 2023

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V 
Dne:

čEZ Teplárenská, a.s.

— Z a.s.
I i Podatelna Děčín

1 8 -12- 2023

DOŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

P1A23000012424

05581507703038


